

รูปแบบการนำเสนอ : รูปแบบการนำเสนอแบบบูรณาการ : เนื้อหา : เปรียบเทียบ, สรุป, วิเคราะห์, ประเมินผล ๑/๗

๑. ผู้ถือครองการปรับปรุงทางเดินเข้าสู่ศูนย์บริการเบ็ดเสร็จ ณ จุดเดียว (One Stop Service Center) จำนวน ๑ แห่ง

၁၀၂၈ ၈၈၈၈

ประเภท งานอาคาร
รายละเอียดโครงการปรับปรุงทางเดินขึ้นลงบันไดคนพิการอาคาร
ค่าจ้างที่ปรึกษา 7 แห่ง 7 ค่าจ้างที่ปรึกษา 7 แห่ง 7 ค่าจ้างที่ปรึกษา 7 แห่ง 7
ค่าจ้างของโครงการ 100,000 บาท
รวมแบบ ป.5 4 จำนวน 1 หน้า/แผ่น
ประมาณราคา 2 มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (รวมเป็นเงิน (บาท))	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (รวมเป็นเงิน (บาท))	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานอาคาร เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F เงินลงทุนที่จ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	81,881.60	1.3074	107,052.01	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			107,052.01	
	คิดเป็นเงินประมาณ			107,000.00	
	ตัวอักษร				()

หมายเหตุ ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงทางเดินขึ้นลงบันไดคนพิการอาคาร
คำสั่งจังหวัดพะเยา เลขที่ 2515/2566 ลงวันที่ 29 พฤษภาคม 2566

นางสาว.....
(นางสาว.....)
ประธานกรรมการ
นางสาว.....
(นางสาว.....)
กรรมการ
นางสาว.....
(นางสาว.....)
กรรมการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ :โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงทางเดินข้างงานเทคนิคการแพทย์

สถานที่ก่อสร้าง เลขที่ 7 หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยข้าวก่า อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 2 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- งานเหล็ก DB 12(SD40)	0.040	ตัน	25,907.52	1,036.30	3,600.00	144.00	1,180.30	
	- งานเหล็ก RB 6 (SR24)	0.011	ตัน	31,152.64	342.68	4,400.00	48.40	391.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	42.06	84.12	-	-	84.12	
	- งานไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	-	-	139.00	1,946.00	1,946.00	
	- งานไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	600.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- งานตะปู	3.50	กก.	56.07	196.25	-	-	196.25	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	6.00	ลบ.ม.	2,100.00	12,600.00	466.00	2,796.00	15,396.00	
	- งานทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	543.62	1,630.86	112.00	336.00	1,966.86	
	- เหล็ก wire mesh	52.00	ตร.ม.	35.00	1,820.00	5.00	260.00	2,080.00	
	- พินฉนวนสายลิ่ง (รวมปูนทราย) พร้อมตีเส้น PVC	7.00	ตร.ม.	540.00	3,780.00	99.00	693.00	4,473.00	
	- รางนำเมทัลชีท	45.00	เมตร	550.00	24,750.00	35.00	1,575.00	26,325.00	
	- ท่อรับน้ำฝน	6.00	เมตร	250.00	1,500.00	35.00	210.00	1,710.00	
	- ท่อ PVC 2" รวมข้อต่อ - รั้ว	5.00	ฟุต	150.00	750.00	91.00	455.00	1,205.00	
	- ฟันปูระบียง	11.00	ตร.ม.	600.00	6,600.00	158.00	1,738.00	8,338.00	
	- รื้อถอนพื้น คส.ล.	12.00	ตร.ม.	-	-	70.00	840.00	840.00	ขนไป
	- รื้อราวจับเหล็กกล่องเดิม + งานรื้อถอนรางน้ำฝนเดิม	15.00	เมตร	-	-	50.00	750.00	750.00	ขนไป
รวมราคางานในหมวดที่ 1					70,090		11,791	81,881.60	

หมายเหตุ ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงทางเดินข้างงานเทคนิคการแพทย์ คำสั่งจังหวัดพะเยา เลขที่ 2515/2566 ลงวันที่ 29 พฤษภาคม 2566

ลงชื่อ นางนันทนา นนทะภา ประธานกรรมการ

(นางสาวนันทนา นนทะภา)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ (นายไพ รักษ์ตย์) กรรมการ

(นายไพ รักษ์ตย์)

ช่างไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์

ลงชื่อ (นายอรรถพล ปัญญาสุภา) กรรมการ

(นายอรรถพล ปัญญาสุภา)

นายช่างโยธาอาวุโส